

Keresse patikáinkat az ország egész területén!



PatikaPlus

GYÓGYSZERTÁRAK

Akciós kiadvány

**2024.
január
1-31-ig!**

-15%

NORMAFLORE
belsőleges szuszpenzió
30x5ml



EP. 6390 Ft
helyett most
5390 Ft
179,67Ft/db

Helyreállítja a bélflóra egyensúlyát antibiotikum-kúra, akut hasmenés esetén.

A Bacillus clausii 4 törzsének (O/C, N/R, SIN, T) spóráit tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2301008 (2023.08.17.)
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELET
TELEFON: (+36 1) 505 0050 - FAX: (+36 1) 505 0060
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055
WEB: WWW.SANOFLI.HU, WWW.NORMAFLORE.HU

-11%

ALGOPYRIN NEO 500mg
filmtabletta
20db



EP. 3390 Ft
helyett most
2990 Ft
149,50Ft/db

Többféle erős fájdalom és láz csillapítása egyetlen, könnyen lenyelhető tablettában, keserű utóíz nélkül? Az Algopyrin Neo a jól bevált, univerzális gondoskodás az egész családnak, megújult filmtabletta formájában.

Alkalmazható 15 éves kortól.
Metamizol-nátrium tartalmú,
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2300990 (2023.08.18.)
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELET
TELEFON: (+36 1) 505 0050 - FAX: (+36 1) 505 0060
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055
WEB: WWW.SANOFLI.HU, WWW.ALGOPYRIN.HU

-15%

MAGNE B₆
bevont tabletták 180db



EP. 7990 Ft
helyett most
6790 Ft
37,72Ft/db

Rendszeres magnéziumpótlás a Magne B₆-tal!

Magnézium-laktátot és piridoxin-hidrokloridot tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszer.
Javallat: magnéziumhiány kezelésére.

MAT-HU-2300982 (2023.08.14.)
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELET
TELEFON: (+36 1) 505 0050 - FAX: (+36 1) 505 0060
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055
WEB: WWW.SANOFLI.HU

-20%

AMBROXOL-EGIS 30mg tabletták 40db
AMBROXOL-EGIS 3mg/ml szirup 100ml

3190 Ft
helyett most
2550 Ft
63,75Ft/db

tabletták



EP. 2990 Ft
helyett most
2390 Ft
23,90Ft/ml

szirup

Köptető hatású készítmények, melyek sűrű váladéktermeléssel járó légúti betegségek esetén segítik a váladék felkötését és eltávolítását. Az orr- és garatüreg gyulladásaiban is elősegítik a nyákdoldást.

Vény nélkül kapható gyógyszerek.
Hatóanyag: ambroxol-hidroklorid.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

-20%

REPARON® végbélkenőcs 30g
REPARON® végbélkúp 12db

3990 Ft
helyett most
3190 Ft
265,83Ft/db

végbélkúp



EP. 3750 Ft
helyett most
2990 Ft
99,67Ft/g

végbélkenőcs

Az aranyér és szövődényeinek kezelésére szolgáló készítmények. A kenőcs külsőleg a végbélnyílás környékének, illetve a tubusra szerelhető toldalékkal a végbél kezelésére szolgáló készítmény, a kúp a végbélben alkalmazható.

Vény nélkül kapható gyógyszerek.
Hatóanyag: élőlt E. coli.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

-20%

REPADOLO® 1000mg
filmtabletta 20db



EP. 4770 Ft
helyett most
3790 Ft
189,50Ft/db

Aranyérre aranyat ér!

Kínzó aranyeres fájdalom? A szájon át szedhető, növényi eredetű hatóanyagot tartalmazó RepaDolo® filmtabletta gyorsan felszívódva, belsőleg javítja az érfalak rugalmasságát.

Vény nélkül kapható gyógyszer.
Hatóanyag: diozmin.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

Boldog új évet kívánunk!



-20%

VOLTAREN EMULGEL FORTE
20mg/g gél
150g



EP. 6990 Ft
helyett most
5590 Ft
37,27Ft/g

A Voltaren Emulgel Forte csillapítja az ízületek és izmok fájdalmát akár 12 órán keresztül és csökkenti azok gyulladást. Könnyen nyitható kupakja az ízületi gyulladással betegek számára lehetővé teszi a könnyű használatot.

Vény nélkül kapható gyógyszer.
Hatóanyag: diklofenak-dietilamin.

PM-HU-ADV-22-00033
HALEON HUNGARY KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800
A VÉDJEGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA
A HALEON GROUP OF COMPANIES

-20%

MAXIMAG WOMEN étrend-kiegészítő
filmtabletta nőknek magnéziummal,
B-vitaminokkal és L-triptofánnal 30db
vagy DUOPACK 2x30db

2770 Ft
helyett most
2190 Ft
73,00Ft/db

30db



4150 Ft
helyett most
3290 Ft
54,83Ft/db

2x30db

A nőies magnézium a pörgős mindennapok kimaxolására! 375mg magnéziumot, B₆-vitamint, niacint (B₃-vitamin) és L-triptofánt tartalmaz. A magnézium és a B₆-vitamin hozzájárul a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez. A magnézium hozzájárul a normál izomműködéshez.

Étrend-kiegészítő.

FORGALMAZZA: DR. THEISS NATURPRODUKT KFT. 1116 BUDAPEST, BARÁZDA UTCA 42.
WWW.DRTHEISS.HU

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-20%

MAXIMAG MEN étrend-kiegészítő
filmtabletta férfiaknak magnéziummal,
B₆-vitaminnal, cinkkel
és maca gyökér kivonattal 30db



2770 Ft
helyett most
2190 Ft
73,00Ft/db

A férfias magnézium a pörgős mindennapok kimaxolására! 375mg magnéziumot és B₆-vitamint is tartalmaz a napi adagban A magnézium és a B₆-vitamin hozzájárul a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez. A maca gyökér hozzájárul a normál állóképesség és vitalitás fenntartásához. A cink hozzájárul a vér normál tesztoszteronszintjének fenntartásához.

Étrend-kiegészítő.

FORGALMAZZA: DR. THEISS NATURPRODUKT KFT. 1116 BUDAPEST, BARÁZDA UTCA 42.
WWW.DRTHEISS.HU

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

Az akciók érvényesek: 2024. január 1-től 31-ig! Az akciók a készlet erejéig érvényesek.
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-16% ALGOFLEX FORTE DOLO 400mg
filmtabletta
20db



EP. 3590 Ft
helyett most
2990Ft
149,50Ft/db

**Algoflex Forte Dolo.
Erős ellenfele a fájdalomnak.**

Ibuprofén tartalmú,
vény nélkül kapható gyógyszer.

MAT-HU-2300996 (2023.08.14.)
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELÉTE
TELEFON: (+36 1) 505 0050 - FAX: (+36 1) 505 0060
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055
WEB: WWW.SANOFI.HU, WWW.ALGOFLEX.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% ROBITUSSIN ANTITUSSICUM
szirup 100ml



EP. 3350 Ft
helyett most
2990Ft
29,90Ft/ml

A Robitussin Antitussicum enyhíti a makacs, száraz,
irritatív köhögést. Hatóanyaga a dextrometorfán,
mely köhögéscsillapító hatással rendelkezik.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag:
dextrometorfán-hidrobromid.

PM-HU-ADV-22-00033
HALEON HUNGARY KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800
A VEDJEGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA
A HALEON GROUP OF COMPANIES.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-11% CATAFLAM DOLO RAPID 25mg
lágy kapszula 20db



EP. 4370 Ft
helyett most
3890Ft
194,50Ft/db

Gyorsan felszívódó lágy kapszula¹, mely
hatékonyan enyhíti a fejfájást, fogfájást és
menstruáció következtében fellépő fájdalmat.

¹Diklofenák-kálium tablettához képest.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: diklofenák-kálium.

PM-HU-ADV-22-00033
HALEON HUNGARY KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800
A VEDJEGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA
A HALEON GROUP OF COMPANIES.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% WICK VAPORUB
kenőcs 50g



EP. 3990 Ft
helyett most
3590Ft
71,80Ft/g

Meghűléses panaszok enyhítésére ajánlott,
bedörzsölésre vagy inhalálásra
használható kenőcs.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

P&G HUNGARY KKT., 1082 BUDAPEST, KISFALUDY UTCA 38., +36-1-451-1256
MAT-HU-UNBRANDED-23-000006

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-14% DORITHRICIN ERDEI GYÜMÖLCS
szopogató tabletta 20db



EP. 3390 Ft
helyett most
2890Ft
144,50Ft/db

Hármas hatással a torokgyulladás ellen!
Már a kezdeti tünetektől. Torokfertőtlenítő.
Fájdalomcsillapító. Antibiotikum.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

TEVA GYÓGYSZERGYÁR ZRT. 4042 DEBRECEN, PALLAGI ÚT 13.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-11% NASIVIN ALOE VERA
ÉS EUKALIPTUSZ 0,5mg/ml
oldatos orrspray 15ml



EP. 3950 Ft
helyett most
3490Ft
232,67Ft/ml

Aloe vera és eukaliptusz
kivonatokat tartalmazó orrspray,
melynek hatása percekben belül
jelentkezik és legfeljebb
12 órán át tart.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: oximetazolin-hidroklorid.

P&G HUNGARY KKT., 1082 BUDAPEST, KISFALUDY UTCA 38., +36-1-451-1256
MAT-HU-UNBRANDED-23-000006

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-14% STREPSILS HONEY and LEMON
szopogató tabletta 36db



EP. 4990 Ft
helyett most
4290Ft
119,17Ft/db

Antiszeptikus hatásával már 5 percen belül
csillapítja a torokfájást. Antibakteriális,
gomba- és vírusellenes hatású készítmény,
mely már 4 éves kortól adható.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

RECKITT BENCKISER KFT. 1113 BUDAPEST, BOCSKAI ÚT 134-146. TEL.: +36(1)250-8399
E-MAIL: CONSUMERHEALTH_HU@RECKITT.COM

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-21% SINOMARIN
felnőtt tengervizes orrspray
125ml



EP. 3799 Ft
helyett most
2999Ft
23,99Ft/ml

100% természetes eredetű, hipertóniás,
dekongesztáns (orrműnyálkahártya lohasztó)
hatású tengervizes oldatot tartalmazó
orrspray felnőttek és 6 évnél idősebb
gyermekek számára. Az ozmózis
természetes folyamatának segítségével
hatékonyan enyhíti az orrdugulást, fellazítja és eltávolítja
a felgyülemlt orrváladékot, a megrekedt fertőző
részeszkéket és allergéneket.

Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

-11% COLDREX MAXGRIP MENTOL
és ERDEI GYÜMÖLCS ízű
por belsőleges oldathoz
10db



EP. 4390 Ft
helyett most
3890Ft
389,00Ft/db

A megfázás és az influenza tüneteinek rövid
távú enyhítésére javallott.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

FORGALMAZTA: OMEGA PHARMA HUNGARY KFT. 1138 BUDAPEST,
MADARÁSZ VIKTOR UTCA 47-49.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-10% NASOHERB
orrhél 15ml



2190 Ft
helyett most
1970Ft
131,33Ft/ml

Mindennapi használatra alkalmas vizes bázisú
orrműnyálkahártya ápoló gél, gyógynövényes
östinktúrával és növényi olajokkal. Természetes
forrású A-, és E- vitamin tartalma révén alkalmas
orrműnyálkahártya regenerálásra.

Kozmetikai termék.

-14% NEOGRANORMON
kenőcs 100g



EP. 4670 Ft
helyett most
3990Ft
39,90Ft/g

4 aktív hatóanyaggal a bőr gyógyulásáért,
hám sérülésekre, irritációkra.
Bőrnyugtató, gyulladáscsökkentő hatású,
hozzájárul a bőr gyorsabb
és tökéletesebb gyógyulásához.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

TEVA GYÓGYSZERGYÁR ZRT. 4042 DEBRECEN, PALLAGI ÚT 13.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-11% DENTINOX
fogínygél gyermekeknek
10g



EP. 3390 Ft
helyett most
2990Ft
299,00Ft/g

Az első fogak kibújásakor jelentkező
tünetek (irritált fogíny, gyulladás és
fájdalmas rendellenességek)
helyi kezelésére.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

PENTA PHARMA ZRT. 2161 CSOMÁD, JÓZSEF ATTILA UTCA 73.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

CENTRUM WOMAN multivitamin filmtabletta nőknek 90db
CENTRUM MAN multivitamin filmtabletta férfiaknak 90db

-24%
 9990 Ft helyett most **7590Ft**
 84,33Ft/db

-24%
 9990 Ft helyett most **7590Ft**
 84,33Ft/db

Komplex összetételével hozzájárul a nők vagy férfiak tápanyagszükségletének fedezéséhez, és számos területen támogatja szervezetük működését.

Étrend-kiegészítők.

CENTRUM SILVER WOMAN 50+ multivitamin filmtabletta nőknek 90db
CENTRUM SILVER MAN 50+ multivitamin filmtabletta férfiaknak 90db

-24%
 11490 Ft helyett most **8690Ft**
 96,56Ft/db

-24%
 11490 Ft helyett most **8690Ft**
 96,56Ft/db

Komplex összetételével hozzájárul az 50 éven felüli nők vagy 50 éven felüli férfiak tápanyagszükségletének fedezéséhez, és számos területen támogatja szervezetük egészséges működését.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

PM-HU-ADV-22-00033 HALEON HUNGARY KFT., 1124 BUDAPEST, CSÖRSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800
 A VÉDJEJEGYK TULAJDONOSA VAGY ENGEDÉLYEZETT HASZNÁLÓJA A HALEON GROUP OF COMPANIES.

-700Ft

CETEBE 500MG RETARD
 kemény kapszula 120db



EP. 6270 Ft helyett most **5570Ft**
 46,42Ft/db

C- vitamin reggeltől estig!

A Cetebe kapszulából a C-vitamin fokozatosan szabadul fel és tökéletesen felszívódik, a szervezet számára 98,6%-ban hasznosítható.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: aszkorbinsav.

23STADACETERE2AP1/2023.05.12.
 STADA HUNGARY KFT. 1133 BUDAPEST, VÁCIÚT 116-118.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-800Ft

BIOCO D3-VITAMIN 2000NE
 MEGAPACK tableta 100db



4590 Ft helyett most **3790Ft**
 37,90Ft/db

A készítmény tablettánként jelentős mennyiségű, 50µg D3-vitamint tartalmaz. A D-vitamin hozzájárul az egészséges csontozat és izomfunkció, valamint a normál fogazat fenntartásához. Étrend-kiegészítő.

BIOCO MAGYARORSZÁG KFT. 3021 LŐRINCLÁRPÁD U. 92-100.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-5500Ft

LITTLE DOCTOR LD30
 automata felkaros vérnyomásmérő
 hálózati adapterrel
 1db



EP. 20490 Ft helyett most **14990Ft**
 14990,00Ft/db

A WHO skála – a mérési eredmények besorolása az Egészségügyi Világszervezet ajánlása alapján (WHO). Szívritmuszavar kijelzés – szabálytalan szív működés (aritmia) kijelzése. A Fuzzy algoritmus – egy a mért adatokat feldolgozó algoritmus, ami lehetővé teszi az emberi szív jellemzőinek figyelembevételét, ami nagyobb pontosságot biztosít. Mandzsetta 25-36cm-ig. Memória: 2x60 mérés + az utolsó három mérés átlaga. Vérnyomás és pulzus egyidejű jelzése. Dátum és idő kijelzés. Kijelző típusa: LCD. 7Év garancia. Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

-1000Ft

MARSLAKÓCSKÁK GUMMI
ECHINACEÁVAL
 gumitabletta 60db



5270 Ft helyett most **4270Ft**
 71,17Ft/db

A vitaminok és a cink mellett Echinacea kivonatot is tartalmaz, amely támogatja a szervezet, különösen a légutak védekezőképességét.

Étrend-kiegészítő.

23STADAMARSLAKOCSKA2AP6/2023.06.30.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-2000Ft

KITONAIL® 80mg/g
 gyógyszeres körömlakk
 3,3ml



EP. 7990 Ft helyett most **5990Ft**
 1815,15Ft/ml

Körömgomba kezelése körömrészlet nélkül, enyhén és közepesen fertőzött körmök esetén.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: ciklopirox.

ANG/KIT/2023/54-1026
 ANGELINI PHARMA MAGYARORSZÁG KFT. 1118 BP. DAYKA G. U. 3., TEL: +36 1336 1614,
 E-MAIL: DRUGSAFETY@ANGELINI.HU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-800Ft

BANO-féle
FOKHAGYMA-GALAGONYA-FAGYÖNGY
 lágy kapszula 100db



EP. 5990 Ft helyett most **5190Ft**
 51,90Ft/db

A készítmény alkalmazása ajánlott az érrelmeszesedés megelőzésére, magas vérnyomás és szívpanaszok kezelésére, a gyógyszeres terápia kiegészítőjeként.

Gyógyyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény, komponenseinek hatását szakirodalmi adatok igazolják.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

ASPIRIN® ULTRA 500mg bevont tableta 20db

-11%

3370 Ft helyett most **2990Ft**
 149,50Ft/db



Fejfájás? Aspirin® Ultra! Hatékony fájdalomcsillapítás, a leggyorsabb felszívódású Aspirin®-nel!

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: acetilszalicilsav.



Forgalmazza: Bayer Hungária Kft.
 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

CH-20230131-51

ASPIRIN® COMPLEX 500mg/30mg granulátum
 belsőleges szuszpenzióhoz 20db

-11%

5870 Ft helyett most **5190Ft**
 259,50Ft/db



Láz, orrdugulás, fájdalom?

Aspirin® Complex gyulladáscsökkentő hatással.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

Hatóanyag: acetilszalicilsav, pszeudoefedrin-hidroklorid

CH-20230131-51

SUPRADYN® draszté 30db vagy 60db

-11%

4390 Ft helyett most **3890Ft**
 129,67Ft/db



-11%

6990 Ft helyett most **6190Ft**
 103,17Ft/db

Magas hatóanyag tartalmú multivitamin készítmény a szervezet megfelelő mikro tápanyag-ellátottságáért. Vény nélkül kapható gyógyszerek.

CH-20230131-51

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-12% **NICORETTE® QUICKSPRAY**
1mg/adag szájnyalkahártyán alkalmazott oldatos spray 2x13,2ml

EP. 10190 Ft helyett most **8970Ft**
339,77Ft/ml

Gyors segítség a dohányzás utáni vágy leküzdésében!
Diszkrét megoldás a kellemetlen megvonási tünetek enyhítésére.
Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: nikotin.
INTL.CONSUMER HEALTH (HUNGARY) KFT. 1112 BUDAPEST, BALATONÚT 2/A.

-13% **FLUIMUCIL FORTE 600mg**
pezsgőtabletta 10db

EP. 3670 Ft helyett most **3190Ft**
319,00Ft/db

Hurutos köhögés?
A kettős hatású Fluimucil Forte nemcsak a váladékot oldja és könnyíti a légzést, de antioxidáns hatásával a tüdősejtek védelméhez is hozzájárul.
Összetett segítséget nyújt napi 1 pezsgőtablettában, 14 éves kortól.
A Fluimucil Forte 600 mg pezsgőtabletta acetilcisztein hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.
TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KERHETŐ: KERI PHARMA HUNGARY KFT. 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDIZSÁR U. 7., E-MAIL: INFO@KERI.HU

-11% **DIAMIZIN**
kapszula 50db

EP. 5390 Ft helyett most **4790Ft**
95,80Ft/db

Hozzájárul a normál vércukorszint fenntartásához. Szedése étvágycsökkenést eredményezhet. Napi alkalmazása hozzájárulhat a testtömeg megtartásához, illetve a fogyáshoz.
Étrend-kiegészítő.
SIMPLY YOU HUNGARY KFT. 1068 BUDAPEST, VÁROSLIGETI FASOR 8/A. WWW.DIAMIZIN.HU
Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

-12% **NIQUITIN MINITAB 4mg**
préselt szopogató tablettá 100db

EP. 10190 Ft helyett most **8970Ft**
89,70Ft/db

A NiQuitin Minitab segít a hirtelen fellépő dohányzás utáni vágy csökkentésében.
Nikotin tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.
FORGALMAZZA: OMEGA PHARMA HUNGARY KFT. 1138 BUDAPEST, MADARÁSZ VIKTOR UTCA 47-49.

-14% **HERBIOVIT LÓBALZSAM**
gyógynövényes 250ml

EP. 3150 Ft helyett most **2690Ft**
10,76Ft/ml

Különleges összetételű, gyógynövényes, hűsítő lóbalzsam. Ajánlott izommerevség enyhítésére bőrápolási céllal. Extra glükózamint tartalmaz. Vegán formula.
Kozmetikum.

-15% **KALOBA**
belsőleges oldatos cseppek 20ml

EP. 3550 Ft helyett most **2990Ft**
149,50Ft/ml

Növényi gyógyszer, a Muskáti gyökér speciális kivonata, az EPs® 7630. Felső légúti fertőzések, a megfázás tüneteinek enyhítésére, mint pl. torokfájás, köhögés orrdugulás, orrfolyás. 6 éves kortól alkalmazható.
Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra való alkalmazása a régóta fennálló használaton alapul.
Hatóanyag: Pelargonium sidoides kivonat.
HELYI KÉPVISELET: SCHWABE HUNGARY KFT., 1093 BUDAPEST, KÖZRAKTÁR U. 30-32.

-12% **BÉRES C-VITAMIN 500mg**
filmtabletta 100db

EP. 4170 Ft helyett most **3670Ft**
36,70Ft/db

C-vitamin hiányos állapotok kezelésére.
Vény nélkül kapható aszkorbinsav-tartalmú gyógyszer.
PPF2401C50
FORGALMAZZA: BÉRES GYÓGYSZERGYÁR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4. WWW.BERES.HU

-12% **SINUPRET FORTE**
bevont tablettá 20db

EP. 4190 Ft helyett most **3670Ft**
183,50Ft/db

Növényi gyógyszer, 5 gyógynövény speciális kivonattal kombinációban tartalmazza. Az orrmelléküregek és a légutak gyulladásának hatékony kezelésére szolgál, felszabadítja az orrlégzést, megszünteti a fej- és arcfájdalmat. 12 éves kortól alkalmazható.
Vény nélkül kapható gyógyszer.
HELYI KÉPVISELET: SCHWABE HUNGARY KFT., 1093 BUDAPEST, KÖZRAKTÁR U. 30-32.

-11% **OCUTEIN SENSITIVE PLUS**
szemcsepp 15ml

EP. 4470 Ft helyett most **3970Ft**
264,67Ft/ml

Síkositja, hidratálja és megnyugtatja a száraz, fáradt és érzékeny szemet. Kontaktlencsét viselők is használhatják. Felbontás után 90 napig felhasználható.
Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechikai eszköz.
Hatóanyaga: Hialuronsav + áfonya kivonat.
SIMPLY YOU HUNGARY KFT. 1068 BUDAPEST, VÁROSLIGETI FASOR 8/A. WWW.OCUTEIN.HU
A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

- Keresse patikáinkat az ország egész területén!**
- Ajka**, Fő út 66. (Tesco) 88/509-932
 - Albertirsa**, Vasút u. 4. / 11.
 - Balassagyarmat**, Mikszáth Kálmán u. 56. (Tesco) 35/500-051
 - Békéscsaba**, Szarvasi út 68. (Tesco) 66/549-630
 - Beregyászfalu**, Honvéd u. 13. (Tesco) 54/500-393
 - Bonyhád**, Völgyesség u.8. (Tesco) 74/550-292
 - Budapest**, Gács u. 3. (Tesco) 1/236-0993
 - Budapest**, Koppány u. 2-4. (Tesco) 1/299-0671
 - Budapest**, Nagytétényi út 37-43. (Campona) 1/362-6328
 - Budapest**, Váci út 178. (Duna Plaza) 1/237-0618
 - Cegléd**, Malomtó szél 30. (Tesco) 53/500-252
 - Dabas**, Dancsó u. Hrsz. 2256. / 15. (Tesco) 29/561-091
 - Debrecen**, Kishégyesi út 1-11. (Tesco) 52/502-270
 - Dombóvár**, Kóztársaság u. 7. (Tesco) 74/565-424
 - Dunaharaszti**, Némedi út 69. (Tesco) 24/510-265
 - Dunakeszi**, Fóti út 120. (Tesco) 27/546-398
 - Dunakeszi**, Fő út 190. (Tesco) 27/543-265
 - Dunaújváros**, Aranyvölgyi út 6. (Tesco) 25/500-520
 - Eger**, Sas u. 1. (Spar) 36/515-145
 - Esztergom**, Mátyás király u. 30. (Tesco) 33/500-275
 - Gyöngyös**, Vásár u. 2. (Tesco) 37/502-020
 - Győr**, Fehérvári út 3. (Interspar) 96/550-800
 - Győr**, Királyszék u. 33. (Tesco) 96/517-008
 - Gyula**, Kétegyházi u. 1. (Interspar) 66/521-025
 - Hajdúszoboszló**, Vörösmarty u. 1. 52/561-102
 - Jászberény**, Nagykátai u. 2. (Tesco) 57/506-930
 - Kalocsa**, Bányai út 8-10. (Tesco) 78/561-032
 - Kaposvár**, Áchim András u. 4. (Corso Bevásárlóközpont) 82/510-257
 - Kaposvár**, Berzsenyi u. 13. (Tesco) 82/510-664
 - Kazincbarcika**, Attila u. 10./b (Tesco) 48/512-592
 - Kecskemét**, Izsáki út 12/B. (Tesco) 76/506-280
 - Kecskemét**, Talfája u. 1. (Tesco) 76/506-387
 - Keszthely**, Csapás u. 27. (Tesco) 83/510-298
 - Kiskunhalas**, Fejérföldi út 24. (Tesco) 77/520-007
 - Komárom**, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 7. (Tesco) 34/526-876
 - Komló**, Kossuth L. u. 54-56. (Tesco) 72/581-300
 - Maveali**, Noszopoly G. u. 177. (Tesco) 85/510-245
 - Mátészalka**, Alkotmány u. 1./a (Tesco) 44/502-672
 - Mezőkövesd**, Egri u. 51. (Tesco) 49/500-228
 - Mohács**, Pécsi út 61. (Tesco) 69/510-336
 - Monor**, 4. sz. Főút Hrsz. 0359/75. (Tesco) 29/610-430
 - Nagyatád**, Szabadság út 38. (Tesco) 82/504-130
 - Nagykanizsa**, Boszorkány u. 2. (Tesco) 93/516-280
 - Nagykovács**, Ceglédi u. 28. (Tesco) 53/552-134
 - Nyírbátor**, Debreceni u. 71. (Tesco) 42/510-310
 - Nyíregyháza**, Korányi Frigyes u. 5. (Interspar) 42/595-362
 - Oroszlány**, Környei út 3-5. (Tesco) 34/560-096
 - Ózd**, Brassói út 3. (Tesco) 48/569-246
 - Pécs**, Budai Vám 1. (Tesco) 72/538-007
 - Pécs**, Kincses út 1. (Tesco) 72/526-833
 - Pécs**, Siklósi u. 37. (Interspar) 72/526-563
 - Salgótarján**, Rákóczi út 143. (Tesco) 32/511-385
 - Sárvár**, Ady Endre u. 13-19. (Tesco) 25/508-815
 - Sárvár**, Rákóczi út 83. (Tesco) 95/520-045
 - Siklós**, Harkányi út 55. (Tesco) 72/579-114
 - Sopron**, Határdomb u. 2. (Alpha Park II.) 99/505-220
 - Sopron**, Selmeci u. 15-17. (Interspar) 99/505-472
 - Százhalombatta**, Damjanich u.29. (Tesco) 23/540-300
 - Szeged**, Rókusi krt. 42-64. (Tesco) 62/540-575
 - Szeged**, Szabadkai út 7. (Tesco) 62/556-231
 - Siklós**, Harkányi út 55. (Tesco) 72/579-114
 - Sopron**, Határdomb u. 2. (Alpha Park II.) 99/505-220
 - Sopron**, Selmeci u. 15-17. (Interspar) 99/505-472
 - Székesfehérvár**, Budai út 41. (Interspar) 22/390-222
 - Székesfehérvár**, Fiskális út 65. 22/503-715
 - Székesfehérvár**, József Attila út 2. (Állandó ügyeletes gyógyszertár) 22/502-700
 - Székesfehérvár**, Koronázó tér 4 - 5. 22/501-666
 - Székesfehérvár**, Mészöly Géza u. 5. 22/505-102
 - Székesfehérvár**, Országúti szőlő tér 2. 22/503-812
 - Székesfehérvár**, Palotai út 6. (Fehér Palota) 22/501-670
 - Szekszárd**, Tartsay V. u. 40. (Tesco) 74/313-476
 - Szentes**, Alsóréti 258. (Tesco) 63/562-201
 - Szigetvár**, Almás Patak u. 7. (Tesco) 73/510-500
 - Szolnok**, Ady E. út 15. (Pelikán Bevásárlóközpont) 56/786-206
 - Szolnok**, Mátyás király u. 29. (Interspar) 56/513-416
 - Szolnok**, Téglagyár út 30. (Tesco) 56/513-326
 - Szombathely**, Zanati u. 70. (Tesco) 94/501-607
 - Tatabánya**, Bláthy Ottó u. 1. (Tesco) 34/309-414
 - Tatabánya**, Dózsa kert 52. 34/309-380
 - Tiszaújváros**, Madách Imre u. 2. (Tesco) 59/511-035
 - Vác**, Deres u. 2. (Tesco) 27/501-415
 - Vecses**, Fő út 246-248.
 - Veszprém**, Central Férihegy) 29/557-820
 - Veszprém**, Külső-Kádártai u. 3. (Tesco) 88/562-317

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!